DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000036 Estado da Bahia - terça-feira, 1 de abril de 2025 Ano 1

Resolução

RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, N2 48, CENTRO
CNPJ: 13.225.057/0001-30 -  MACAÚBAS -  BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

RESOLUÇÃO N° 25/2025, DE 01 DE ABRIL DE 2025.

CRIA A COMISSÃO ESPECIAL PARA APURAR O

CONCURSO PÚBLICO REALIZADO PELO

MUNICÍPIO DE MACAÚBAS NO ANO DE 2015 E

AS CONSEQUÊNCIAS DE SUA JUDICIALIZAÇÃO.

O PRESIDENTE DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES do Município de Macaúbas, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, promulga o seguinte:

Art. Io - Fica criada a comissão especial para apuração do concurso

público realizado pelo município de Macaúbas e as consequências de sua

judicialização.

Art. 2o -  A comissão será constituída pelos vereadores: Willian Silva

Souza, Roberto Carlos Rocha, Marcelo Antônio Nogueira Costa, José dos

Anjos Santos e Nilvaldo de Souza Cruz.

Art. 3o — Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Macaúbas, Bahia, 01 de abril de 2025.

Rua Artur Antônio Costa | 48 | Centro | Macaúbas-Ba Página 002
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmmacaubas/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F80585536C8B7553BE930EC241EFC103

		2025-04-01T16:37:36-0300